ustali z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, ewentualny zakres 

wydłużenia terminu związania ofertą. 

10. Ofertę zatrzymuje Zamawiający i nie podlega ona zwrotowi.   

7.Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset 

00/100 złotych). 

2. Wadium ma być wniesione w pieniądzu, przelewem na następujący rachunek bankowy:   

nr konta Bankowego 51 8838 1031 2006 0311 0725 0002   BS SZCZYTNO, z adnotacją: 

Katarzyna Zięba PHU 01/2020 

3. Zamawiający zwróci wadium w terminie do 14 dni po rozstrzygnięciu postępowania.